












































85

50

3000*

20

66 24

40

42
35

2

35
2

1028

110

85

1

2

34

5

6

30
0

11
00

10
0

Esoši  būvelementi
Projektēti  būvelementi

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija LapaRasējums:

BK-10BP

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aldaru ielā 8, Liepājā, fasādes
vienkāršotā atjaunošana

WS-56-15SIA "Liepājas Namu Apsaimniekotājs"

Arh.reģ.Nr.:  428Mērogs 1:50, A3

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R
Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

06.2016Projektēja H.Deģis

Piezīmes:

1. Rūpnieciski ražota tērauda (EN10025-2) konstrukcijas cinkota marga ekvivalenta
SIA "Medzes components" izstrādājumam;
2. 120µm cinkots pārklājums.
3. Svina sastāvs pieļaujams max. pēc ISO EN1461.
4. Rūpnieciski ražots un sertificēts pēc standarta - EN 1090-2 EXC 2. klases.
metināšanas kvalitātes prasībām jāatbilst ISO 3834 standarat II.daļas prasībām;
5. Šuvju vietas jāatbilst prasībām ISO 1384.
6. Jāveic šuvju pārbaude (VT, UT vai MT)
7. Balkona B2 margu izbūves risinājumu skatīt lapā BK-11
8. Veicot lodžiju margu izbūvi, izmērus precizēt dabā.

1028

87
5

Balkona B1 margu izbūves shēma Balkona B1 paneļu montāžas shēma

B1 B2B1 B1

Mezgls B2-1
M 1:20

Skats B2-4
M 1:20

Mezgls B2-2
M 1:20

#2
06

4.0

#1551.0 #3405.0

 Tipveida stāva shēma
M 1:500

5

7
#2

06
4.0

#1551.0#3405.0

5

7

4

3

2

1

6 4

4

3

1

2

66

#2
06

4.0

#1551.0 #3405.0

5

7

#2
06

4.0

#1551.0#3405.0

6

8

4

3

2

1

5 5

4

3

1

2

76

#2
06

4.0

#1551.0

#3405.0

#2
06

4.0

#1551.0

#3405.0

5

1

2

3

4

1

2

3

19 17

18

5 3

4

A B

1

A

2 3 4 5 6 7

B

1' 3' 4'

C
D

S1 S1

S2 S2 S2 S2

S2

S4 S4

S4 S2

S2
S2

S5

Skats B2-3
M 1:20

Ķīm. dībeļi  Ř10
l=120mm

Balkona plātne

Balkona plātne

37
5

Ķīm. dībeļi  Ř10
l=120mm

275

12
5

25

Margas stats

50
0

Ķīm. dībeļi  Ř10
l=120mm

Ēkas izvirzītā
sienas daļa

Ķīm. dībeļi  Ř10
l=120mm

+1.100
attiecībā pret
balkona plātni

375 Ēkas izvirzītā
sienas daļa

Mezgls B2-1

Mezgls B2-2

7. Neobond panelis
1028×875

Skats B2-3

Skats B2-4

200310 310 310 310 310 310 310 200

50 50 50 50

Mezgls B2-5

12
5

125

Mezgls B2-5
M 1:20

Kniede Ø8

S2

865*

856 856

8. Neobond panelis
875×865



1

2

34

6

11
00

85

20

66 24

42

35
2

35
2

110

85

30
0

10
0

6000* 5

2405

87
5

Esoši  būvelementi
Projektēti  būvelementi

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija LapaRasējums:

BP

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aldaru ielā 8, Liepājā, fasādes
vienkāršotā atjaunošana

WS-56-15SIA "Liepājas Namu Apsaimniekotājs"

Arh.reģ.Nr.:  428Mērogs 1:50, A3

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R
Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Projektēja H.Deģis

B1 B2B1 B1

#2
06

4.0

#1551.0 #3405.0

 Tipveida stāva shēma
M 1:500

5

7

#2
06

4.0

#1551.0#3405.0

5

7

4

3

2

1

6 4

4

3

1

2

66

#2
06

4.0

#1551.0 #3405.0

5

7

#2
06

4.0

#1551.0#3405.0

6

8

4

3

2

1

5 5

4

3

1

2

76

#2
06

4.0

#1551.0

#3405.0

#2
06

4.0

#1551.0

#3405.0

5

1

2

3

4

1

2

3

19 17

18

5 3

4

A B

1

A

2 3 4 5 6 7

B

1' 3' 4'

C
D

S1 S1

S2 S2 S2 S2

S2

S4 S4

S4 S2

S2
S2

S5

Balkona B2 margu izbūves shēma Balkona B2 paneļu izvietojuma shēma

Mezgls B2-1

Mezgls B2-2

Neobond panelis
1430×875

Neobond panelis
2405×875

7 8

140 300 300 300 300 288 288 288 288 288 288 288 288 300 300 300 300

Mezgls B2-5
50 50 50 50

Mezgls B2-1
M 1:20

Skats B2-4
M 1:20

Mezgls B2-2
M 1:20

Skats B2-3
M 1:20

Ķīm. dībeļi  Ř10
l=120mm

Balkona plātne

Balkona plātne

37
5

Ķīm. dībeļi  Ř10
l=120mm

275

12
5

25

Margas stats

50
0

Ķīm. dībeļi  Ř10
l=120mm

Ēkas izvirzītā
sienas daļa

Ķīm. dībeļi  Ř10
l=120mm

+1.100
attiecībā pret
balkona plātni

375 Ēkas izvirzītā
sienas daļa

Skats B2-3

Skats B2-4

Piezîmes:

1. Rūpnieciski ražota tērauda  (EN10025-2) konstrukcijas cinkota marga ekvivalenta
SIA "Medzes components" izstrādājumam;
2. 120µm cinkots pārklājums.
3. Svina sastāvs pieļaujams max. pēc ISO EN1461.
4. Rūpnieciski ražots un sertificēts pēc standarta - EN 1090-2 EXC 2. klases.
metināšanas kvalitātes prasībām jāatbilst ISO 3834 standarat II.daļas prasībām;
5. Šuvju vietas jāatbilst prasībām ISO 1384.
6. Jāveic šuvju pārbaude (VT, UT vai MT)
7. Balkona B1 margu izbūves risinājumu skatīt lapā BK-10
8. Veicot lodžiju margu izbūvi, izmērus precizēt dabā.

BK-11
06.2016

12
5

125

Mezgls B2-5
M 1:20

Kniede Ø8

40S2 S2

1430 1430

140




















